



National Assessment Centre Services

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6841 0055 FAX: 6841 6315

Reg. No: 52983356E GST Reg. No. 20-0405911-H



Page No.:1 of 2

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SHB 6337J

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	REAR BUMPER	DEFORMED	459.40	459.40
2	REAR BUMPER SIDE BRACKET RH/LH @\$55.80	NOT NECESSARY	111.60	-
10	REAR BUMPER CLIPS	NECESSARY	22.00	22.00
1	REAR BUMPER REINFORCEMENT	BENT	394.80	394.80
2	REAR BUMPER REINFORCEMENT BRACKET LH/RH @ \$138.10	NOT NECESSARY	276.20	-
1	BOOTLID	BENT	2,480.40	2,480.40
1	BOOTLID LOCK UPPER	BENT	224.00	224.00
1	BOOTLID H EMBLEM	NECESSARY	28.00	28.00
1	BOOTLID HYBRID	NECESSARY	24.30	24.30
1	BOOTLID IONIQ	NECESSARY	31.30	31.30
2	BOOTLID LAMP LH/RH @\$794.40	CUT	1,588.80	1,588.80
1	BOOTLID UPPER GLASS	NOT NECESSARY	907.20	-
1	BOOTLID LOWER GLASS	CRACKED	584.90	584.90
2	TAIL LAMP LH/RH @\$870.40	NOT NECESSARY	1,740.80	-
1	REAR BUMPER CENTRE MOULDING	DEFORMED	451.25	451.25
1	REAR BUMPER LOWER MOULDING	TO REPAIR SEE LABOUR	155.00	-
1	REAR BUMPER FOG LAMP	CRACKED	201.50	201.50
2	NUMBER PLATE LAMP LH/RH @\$85.30	NOT NECESSARY	170.60	-
1	REAR BUMPER CENTRE UNDER COVER	NOT NECESSARY	123.85	-
1	REAR END PANEL	BENT	532.00	532.00
1	REAR PANEL GARNISH	NOT NECESSARY	346.80	-
2	REAR BUMPER REFLECTOR LH/RH @\$41.45	N/S CUT / O/S NOT NECESSARY	82.90	41.45
1	ANTENNA ASSY-SMART	NOT NECESSARY	40.50	-
1	REAR BUMPER TOW COVER	TO REPAIR SEE LABOUR	98.80	-
	LESS 20% DISCOUNT		-2,215.38	-1,412.82
			8,861.52	5,651.28

Report Ref No. NS/INC21002262/T1qd3n2



National Assessment Centre Services

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6841 0055 FAX: 6841 6315

Reg. No: 52983356E GST Reg. No. 20-0405911-H



Page No.:2 of 2

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>NETT ITEMS</u>			
1	REAR NUMBER PLATE/W HOLDER (N)	CRACKED	55.00	55.00
1	REAR REVERSE SENSOR (N)	NOT WORKING	180.00	180.00
1	BOOTLID APP LOGO STICKER (N)	NECESSARY	40.00	40.00
2	BOOTLID COMFORT LOGO/TEL NO.STICKER (N)	NECESSARY	60.00	60.00
	LESS 10% DISCOUNT		-33.50	-33.50
			301.50	301.50
	<u>LABOUR</u>			
	PANEL BEATING.INCLUSIVE OF THE REPAIR OF REAR BUMPER LOWER MOULDING AND REAR BUMPER TOW COVER.		1,400.00	1,050.00
	SPRAY PAINTING CHARGE.		800.00	750.00
	CHECK WIRING.		60.00	30.00
	DIAGNOSE/RESET FAULT CODE.		240.00	120.00
	TUFF KOTE.		120.00	30.00
	REMOVE/REFIX REVERSE SENSOR.		60.00	30.00
			2,680.00	2,010.00
GRAND TOTAL			11,843.02	7,962.78
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION) (CONFIRMED)				6,350.00

Report Ref No. NS/INC21002262/T1qd3n2

MOHAMAD TAUFIKH

M.MATAI, AMSAE-A

Automotive Assessor

K.K.LAU CPT(RET)

BEng(Hons),B.Bus,MBA,PEng,PE,
MInstAEA,MASME,MIRTE

REGD Auto Consultant-SAE, Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or replying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.